
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 
144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 61. Statuta 
Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 
1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 20. prosinca 2024. 
godine, donosi

O D L U K U
o prijenosu vrijednosti izvedenih radova 

Osnovnoj školi Šijana Pula

Članak 1.

Osnovnoj školi Šijana Pula prenosi se vrijednost izvedenih radova bez naknade, za:
- građevinske radove na krovu produženog boravka u iznosu od 12.600,00 eura s porezom na 
dodanu vrijednost.

Članak 2.

Računi iz članka 1. ove Odluke sastavni su dijelovi ove Odluke.

Članak 3.

Temeljem ove Odluke Osnovna škola Šijana Pula u obvezi je knjižiti vrijednost izvedenih 
radova u svojem računovodstvu.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:602-02/24-01/48
URBROJ:2163-7-06-01-0565-24-18
Pula, 20. prosinac 2024.

GRADONAČELNIK
              dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 
 
I Pravni temelj za donošenje akta 
 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-
ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članku 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – 
Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 
 
 
II Prikaz stanja i razlozi za donošenje akta 

 
Grad Pula - Pola kao osnivač, naručitelj je investicijskih radova za potrebe osnovnih 

škola Grada Pule. Radovi su nabavljeni sredstvima decentralizacije. Budući su škole 
proračunski korisnici koji su dužni prema Zakonu o proračunu kao i Pravilniku o proračunskom 
računovodstvu i računskom planu evidentirati sve promjene na imovini u svojem 
računovodstvu, vrijednost izvedenih radova prenosi se u korist Osnovne škole Šijana Pula. 

 
III Nacrt teksta akta 
 

Prijedlog Odluke dostavljen je u prilogu. 
 
IV Sredstva potrebna za provedbu akta 
 

Financijska sredstva za predmetne radove planirana su u stavci R0650-454111 i R0768-
454111 - dodatno ulaganje u ostalu nefinancijsku imovinu, Proračunu Grada Pula - Pola za 
2023. i 2024. godinu. 
 
 

    
           p.o. PROČELNICA 

   Ivana Sokolov, univ.spec.iur. 
 
 



SUN ADURO d.o.o. za ugostiteljstvo, turizam, turistička agencija i za graditeljstvo 
Gladijatorska ulica - Via dei Gladiatori 32, 52100 Pula 

OIB: 50882422871 
MB: 04174259 

IBAN: HR5324020061100807454 
Poziv na broj: 48/1/1 Model: HR00

Račun broj: 48/1/1
Nadnevak: 29.12.2023.
Vrijeme izdavanja: 14:22:33
Dospijeva: 28.1.2024.
Isporuka: 29.12.2023.
Mjesto izdavanja: 52100 Pula
Operator: MILJENKO TOLJ
Adresa za dostavu: RADOVI POPRAVKA DIJELA KROVA NA PRODUŽENOM BORAVKU, OŠ ŠIJANA,
Oznaka ugovora: KLASA: 602-01/23-01/36; URBROJ: 2163-7-06-01-0565-23-3 OD 14.12.2023.
Poslovni proces: P3
Način plaćanja: Transakcijski račun

Primatelj:
Grad Pula - Pola
Forum 1, 52100 Pula
OIB: 79517841355
MB: 2539560

# Naziv JM Kol Cijena Popust Iznos

1 Ručno otucanje malte i skidanje kanalica te postavljanje na predviđeno
mjesto

kpl 1 2.240,00 0,00 2.240,00

2 Skidanje dotrajalih greda te dobava i postavljanje novih dimenzija 12x12, kao
i sav spojni materijal

m² 56 22,50 0,00 1.260,00

3 Odvoz i zbrinjavanje šute na najbliži gradski deponij kpl 1 300,00 0,00 300,00

4 Čišćenja gradilišta kpl 1 200,00 0,00 200,00

 Ukupno (EUR): 4.000,00
30.138,00 HRK

 PDV (EUR): 0,00
0,00 HRK

 Ukupno za platiti (EUR): 4.000,00
30.138,00 HRK

Rekapitulacija PDV-a (EUR):

 Osnovica (Ne podliježe PDV-u): 4.000,00
30.138,00 HRK

 Iznos poreza (Ne podliježe PDV-u): 0,00
0,00 HRK

 Tečaj €/kn: 7,53450

Izvornik ovog elektroničkog dokum
enta i njegova preslika na papiru izrađena je sukladno čl.10. Z

akona o elektroničkoj ispravi (N
N

 150/05), te im
a istovjetnu pravnu snagu i m

ože se ravnopravno koristiti u svim
 radnjam

a za koje se traži uporaba elektroničkog dokum
enta u izvornom

 obliku ili u obliku ovjerene preslike sukladno čl.11. Z
akona o elektroničkoj ispravi (N

N
 150/05)



Razlog za izuzeće od PDV-a/neoporezivanje (Ne podliježe PDV-u): PDV nije obračunat temeljem čl.75., st.3a i čl.79., st.7. Zakona o PDV-u.
TUZEMNI PRIJENOS POREZNE OBVEZE

Račun je automatski kreirao Moj-eRačun sustav

Izvornik ovog elektroničkog dokum
enta i njegova preslika na papiru izrađena je sukladno čl.10. Z

akona o elektroničkoj ispravi (N
N

 150/05), te im
a istovjetnu pravnu snagu i m

ože se ravnopravno koristiti u svim
 radnjam

a za koje se traži uporaba elektroničkog dokum
enta u izvornom

 obliku ili u obliku ovjerene preslike sukladno čl.11. Z
akona o elektroničkoj ispravi (N

N
 150/05)












